
651

13

2

45

50

114

63

9

7

24

94

29

70

67

35

5

7

9

－

1

7

－

－

642

12

2

44

48

113

63

9

7

23

94

29

69

65

35

5

7

9

－

1

7

－

－

9

1

－

1

2

1

－

－

－

1

－

－

1

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

382,092

35,408

196

19,799

72,697

48,118

7,796

792

829

43,262

12,952

3,628

39,701

89,857

3,453

543

886

1,089

－

86

1,000

－

－

78,292

1,538

196

4,547

6,161

13,632

7,796

792

829

3,276

11,672

3,628

9,125

8,043

3,453

543

886

1,089

－

86

1,000

－

－

303,800

33,870

－

15,252

66,536

34,486

－

－

－

39,986

1,280

－

30,576

81,814

－

－

－

－

－

－

－

－

－

128

－

－

6

14

24

7

1

1

7

20

9

12

16

5

－

2

1

－

－

3

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年11月

 本局農民保險組。

中華民國111年 1月13日

 農民退休儲金核發件數及金額—按核發種類及地區分

 單位：件、元

核發種類  總　　　　計 本 人 請 領 月 退 休 儲 金 遺屬或指定請領人一次請領退休儲金

 地　區　別  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


